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  Adobe firması tarafından üretilen Pdf uzantılı dosyalar Acrobat Reader ile okunur. Peki bu dökümanları hiç bir  veri kaybı olmadan biçimlendirme sıkıntısı yaşamadan Microsoft Word formatına dönüştürmek sanırım bir çoğumuzun yapmak istediği şeyle arasındadır.   Wondershare tam olarak bu işe yarıyor.  Ücretsiz olarak kullanabileceğiniz kolay kurulabilen ve kolay kullanılabilen bu program ile hızlı bir şeklide dönüştürme işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.
 Program ile Pdf dokümanı word ‘e çevirme
 Word Converter Wondershare PDF programı bütün pdf dosyalarını sıkıntısı ve tam olarak düzenlenebilir bir şekilde Microsoft Word programına ait olan docx  uzantısına yani metin formatında, resimler, grafikler, köprüler, düzen ve biçimlendirme doğrudan PDF dosyalarına dönüştüren ücretsiz bir dönüştürme aracıdır. Full sürümünü satın almak isterseniz sınırsız sayıda döküman üzerinde işlem yapabilirsiniz.
 Yapmanız gereken tek şey programın üst kısmında Dosya Ekle düğmesine tıkladıktan sonra  alttaki büyük Convert tuşuna tıklamak. Bu kadar kolay arayüze sahip program ile tek seferde yüzlerce pdf dosyasını düzenlenebilir word dosyası haline getirebilirsiniz.
 

 
  Wondershare PDF programı hem Windows 7 32-bit hemde 64-bit uyumludur. Ayrıca Mac OS X sürümlerinde de çalışabilir.  Şifreli pdf dosyaları üzerinde de çok rahat bir şekilde çalışan bu program çok işinize yarayacak.
 Teknotrik testlerini oldukça başarı ile atlatan proggam eminiz en kısa sürede favori programlarınız arasında yer alacak.
 Benim testlerinden sonuç harika. Kolayca favori olabilir hemen hemen her zaman Microsoft Word kullanan bir iş ortamında araç
 Pdf dosyalarınızı düzenlenebilir word dosyalarına çevirmek istiyorsanız durmayın indirin.
 Pdf dosyasını Word ‘e programsız online dönüştürme
 Hiç bir program kurmadan cep telefonundan, bilgisayardan kolaylıkla online olarak pdf dosyasını Microsft Word programına uymlu olarak dönüştürebilirsiniz. Word programının uzantısı olan .doc ve .docx şekillerine dönüştürme işlemini yaparak pdf dosyasını düzenleme şansına sahip olursunuz.
 	https://www.pdfmerge.com/pdf-to-word/
	https://www.sejda.com/pdf-to-word
	https://www.pdf2go.com/convert-pdf
	https://pdfresizer.com/convert
	http://odt2pdf.com/tr/
	http://pdf2doc.com/tr/

 Bunuda okumalısın !  İnfografik cv hazırlama





 Sonuç olarak ; elinizde bulunan Adobe Acrobat Reader yada Foxit Reader ile okuyabildiğiniz PDF uzantılı dosyaları düzenlenebilir Word dokümanına çvirme işlemi görüldüğü üzere son derece kolaydır.
 
 İphone için mobil Pdf – Word çevirici uygulama
 Linda hanım bana ulaşarak programını tanıttı ve serial gönderdi. Program cometdocs tarafından yapılmış. Türkçe encode de çok başarılı olmadığnı söyleyen yorumlar var ama denediğimde bir sorun göremedim. Bende programı test ettim oldukça iyi çalışıyor kullanmak isterseniz https://itunes.apple.com/us/app/pdf-to-word/id904634159?mt=8 adresinden programı indirebilirsiniz.
  

  Bu konuda arama yapılan kelimeler : pdf to doc, pdf to docx, pdf dosyası düzenleme, pdf dosyasını word dosyasına dönüştürme, pdf word converter , pdf metin alma, pdf içindeki resmi alma gibi işlemleri yerine getirmektedir.
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